
                             

    MILETÍN  
  nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99

  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz

zpracoval : Nosek M.                           Dne 16.března 2011          Č.j.235/2011

Věc :TAKTO SI NĚKDO PŘEDSTAVUJE TŘÍDĚNÍ V
MILETÍN Ě – FUJ.

Dnešního rána jsem šel na úřad něco před půl sedmou ranní. Když jsem vyšel na schůdky, uviděl
jsem, že okolo kontejnerů na plasty je spousta nepořádku(kontejner na plasty byl plný), který tam
ještě včera večer nebyl. Nejdříve jsem si myslel, že byl zase někdo líný vyjít pár kroků do ulice
Komenského a zde do kontejneru na plasty vyhodit tříděný odpad(mimochodem oba kontejnery v
ulici Komenského zely prázdnotou). Bohužel jsem se spletl. Jaké bylo překvapení, když jsem zjistil,
že veškerý nepořádek pochází z igelitového pytle – viz obrázek, ve kterém se nacházel domácí
odpad a už vůbec ne tříděný. Vítr se postaral o zbytek a tak ulice Tyršova byla zaneřáděná odpady z
nějaké  domácnosti.  Pracovníci  města  tak  museli  nepořádek  uklidit.  Není  nám totiž  jedno,  jak
Miletín vypadá, na rozdíl od čuněte, které si plete naše ulice se smetištěm. Chtěl bych to vidět u
nich doma, jestli se taky takto chovají. Plno krys a potkanů, zbytky jídla, mor a cholera atd. Nebo
ne? Všude čisto,uklizeno, setřený prach, vyluxováno atd. Asi ano. Obyčejná lidská sobeckost a
lhostejnost za tím vším je, nic jiného.

−
                                                                                  Nosek Miroslav
                                                                            starosta města Miletín


